
Cosplay
Kursholder: Therese Hovland Langemyr
https://www.instagram.com/itsthereselan/
IG: itsthereselan

Et kurs for deg som elsker å kle deg ut og som vil lære å lage tilbehør og rekvisitter til
kostymet ditt! Vi skal arbeide med worbla, en allsidig og hardfør termoplast som er
veldig morsom å jobbe med. Du får lære grunnleggende worblateknikker, samt få
bruke fantasien og kreativiteten din til å utforme egne kreasjoner.

Brettspilldesign
Kursholder: Jorid Jønland

Elsker du brettspill? Hater du brettspill og tror du kan gjøre det bedre selv? Vil du
jobbe kreativt i gruppe?

Kom på kurs i spilldesign og skap ditt eget brettspill! Over tre dager vil du utvikle en
idé, lage en prototype og teste spillet ditt. Du trenger ikke å ha noen erfaring med
spilldesign og du trenger ikke å ha noen idé om hva slags spill du vil lage på forhånd.
Vi jobber i grupper og utvikler idéene sammen.

Koding
Kursholder: Andreas Handal Dørum
https://github.com/anddor

Lær programmering med microbit!

Microbit er en liten datamaskin som kan mye! Sammen skal vi lære hvordan vi
programmerer med blokker eller kodespråk. Med programmering kan vi få
microbittene våre til å bli kompass, sende meldinger over radiobølger, eller (nesten)
hva som helst du kan forestille deg.

Kurset er både for deg som aldri har programmert før og for erfarne nerder. Vi skal
lære fra bunnen av, men jobbe i eget tempo med prosjekter i grupper. Bli med, og lær
hvordan dingsene rundt oss blir til!

https://www.instagram.com/itsthereselan/
https://github.com/anddor


Laiv
Kursholder: Nina Runa Essendrop
ninaessendrop.com

In this course we will test and explore different elements of larp design, mainly
focused on abstract larps inspired by theater and dance.
We will play a couple of short larps, and then use them as examples in a talk about
larp design. Lastly we will explore ideas and methods from larp design by testing
them in different ways. Together we will decide what to test and how we will test it.

The course will be in English.

This course might appeal to people who like a practical approach to learning and
who enjoys testing unfinished ideas and to play with others.

Tegneserie
Kursholder: Camilla Dahlstrøm
https://www.instagram.com/camishart/
IG: Camishart

Kurset vil gi en smakebit på hvordan det er å lage en egen tegneserie - fra idé til
ferdig tegnede sider. Målet for de tre dagene er at deltakerne lærer seg hvordan man
kan planlegge, skisse og ferdigstille en tegneserie - ved å gjøre det selv! Deltakerne
kan velge om de vil tegne en egen historie, eller om de vil tegne en historie som
finnes fra før av. Så skal de få lære om tegneteknikker, prinsipper og virkemidler som
er unike for tegneserier, og prøve seg på å tegne noen sider. Kun fantasien og tiden
setter grenser for hva som er mulig!

Rollespill
Kursholdere: Helene Lund og Nichlas Dalstein
https://rppodden.no/
IG: Rollespillpodden

Rollespillkurs: Hvordan bli en bedre spilleder og rollespiller. Vi skal lære å sette opp
kampanjer, og lage interessante karakterer. Beskrive ting og lage en riktig stemning
rundt spillbordet. Kurset skal prøve å treffe alle erfaringsnivåer og det er ikke
nødvendig å kunne noen spillsystemer. Kursholderne er Nichlas Dalstein og Helene
Lund, begge er erfarne rollespillere med 27 og 14 års erfaring fra rollespill.

https://www.instagram.com/camishart/
https://rppodden.no/

